– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

CHANJET INFORMATION TECHNOLOGY COMPANY LIMITED*
暢捷通信息技術股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1588）

自願公告

推出營銷型業務財務一體化雲服務新產品暢捷通智＋

本公告乃由暢捷通信息技術股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司
統稱為「本集團」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司正式推出雲服務業務新產品
暢捷通智＋（「智＋」）。智＋是一款面向小微企業，以數據驅動的營銷型業
務財務一體化智能雲服務產品。智＋以商貿流通類小微企業作為主要目
標客戶，以客戶運營為中心，通過在線智能營銷、業務財務一體化智能
管理，使小微企業客戶實現智營銷、快交易、敏經營、慧財務。本公司希
望通過智＋幫助小微企業做好生意、管好生意，增強獲客能力、提升複
購率、降低人員成本和提高管理效率。

現階段推出的智＋產品為標準版，每年訂閱服務費不低於人民幣5,660元，
視客戶選用功能模塊及用戶數量確定。客戶可通過新購或由暢捷通好會計、
好生意產品升級的方式選用智＋。此外，智＋也被納入本公司雲助力關
愛大行動，向符合條件的全國小微企業用戶贈送使用期限，行動詳情請
參見本公司於二零二零年二月十二日刊發的公告。

– 2 –

董事會認為，智＋的推出彰顯本集團深耕小微企業財務及生意管理服務
產品的研發能力，有利於進一步完善本集團雲服務業務產品線，增強產
品競爭力、提升平均客單價，為本集團業務發展創造新的增長點。

代表董事會
暢捷通信息技術股份有限公司

王文京

董事長

中國，北京
二零二零年二月十九日

於本公告日期，本公司的非執行董事為王文京先生及吳政平先生；本公
司的執行董事為楊雨春先生；及本公司的獨立非執行董事為陳建文先生、
劉俊輝先生及陳淑宁先生。

* 僅供識別